20.05.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Черемшанка № 31-р

О признании утратившим силу Распоряжения« 23-р от 14.03.2011 « Об
утверждении административного регламента предоставленбия муниципальной
услуги« Выдача выписки из домовой книги», распоряжение № 22-р от 03.03.2011
« Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче документа- копии финансово-лицевого счёта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года No» 131-ФЗ « Об
общих принuипах организаuии местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь У ставом муниципального образования Черемшанский
сельсовет:

1. Распоряжение №23-р от 14.03.2011 года «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из
домовой книги» считать утратившим силу.

2. Распоряжение№ 22-р от 03.03.2011 года «Об утверждении административного
регламента предоставления муниuипальной услуги по выдаче документа
копии финансово-лицевого слёта» считать утратившим силу»

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

В.В.Осипов